
 

 

 
 
 

 
Vás zvou na kulatý stůl 

 

Proměny podpory obnovitelných 
zdrojů energie v Česku 

 

v pondělí 23. dubna 2012 od 10 do 13 hodin  
 

v salonku Hejtman v Clarion Congress Hotelu České Budějovice (dříve Gomel) 

 

   Slibně se rozvíjející sektor obnovitelných zdrojů energie zažívá citelné změny k horšímu. 
Zásadním způsobem se mění legislativní prostředí, pod vlivem negativních mediálních 
kampaní klesá podpora veřejnosti, poltici navíc připravují kroky k dalšímu utlumení těchto 
čistých technologií. Je to ale správné? Proč potřebujeme obnovitelné zdroje a jaké máme 
možnosti? Které konkrétní změny čekají investory a provozovatele s platností nového 
zákona o podporovaných zdrojích energie? Co nám chystá vláda ve státní energetické 
koncepci? A můžeme s tím vším něco udělat? Přijďte s námi hledat řešení! 

 
 

Program: 

9:45  -  10:00 Prezence 

10:00 - 10:10 Zahájení a úvodní slovo – Dr. Jiří Silný, ředitel Ekumenické akademie 

10:10 - 10:30  Koncepce 100%  – Milan Smrž, Eurosolar CZ 

10:30 - 10:50  Cestou do skanzenu? aneb co se chystá v české energetické politice – 
Ing. Edvard Sequens, Calla 

10:50 - 11:10 Změny, které přináší zákon o podporovaných zdrojích energie – Mgr. 
Pavel Doucha, Advokátní kancelář Šikola 

11:10 - 12:50 Moderovaná diskuse o našich možnostech posílit pozici 
obnovitelných zdrojů  

12:50 - 13:00 Závěrečné slovo, ukončení 

 

 

Na akci není vybíráno vložné. 

 
 
 



 

Místo konání, budova Clarion Congress Hotelu České Budějovice (dříve Hotel Gomel), 
Pražská třída 2306/14 je označena trojúhelníčkem: 

 

 

 

Vstup na akci je bezplatný. Protože ale počet míst je omezen, prosíme Vás o 

registraci a to do 19. dubna u Cally e-mailem na: romana.panska@calla.cz nebo na 

telefonech 384 971 930, 387 310 166 případně i faxem na čísle 384 971 939. Děkujeme.  

 
 
Na setkání se těší  

                           
                       Dr. Jiří Silný          Ing. Edvard Sequens 

 

             Ekumenická akademie Praha  Calla – Sdružení pro záchranu prostředí
        

 
Akce je pořádána v rámci projektu financovaného Nadací Rosy Luxemburgové. 

 

 

mailto:romana.panska@calla.cz

